
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/021-21/Ko    Ing. Vortelová/18        23. 3. 2021 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Pamětník – 

rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou/doplněním 

zadávacích podmínek. 

Znění žádosti: 

 

„Dobrý den, 

níže zasíláme dotazy k výše uvedené akci. 

Dotaz č. 1 

V projektové dokumentaci je na výkresu SO203_C.3.3-dispozice_DSP uvedeno: „Oslabená spodní pásnice 

krajních nosníků v místě uložení bude vyměněna“. Po prostudování soupisu prací jsme ale nenašli žádné 

položky či výměry týkající se této výměny. Žádáme zadavatele o doplnění prací (demontáž a montáž) včetně 

materiálů k výměně částí spodních pásnic mostu do soupisu prací. 

Dotaz č. 2 

Žádáme zadavatele o upřesnění protikorozní ochrany zábradlí na mostě a křídlech. Provedení uvedené v 

soupisu prací a v Technické zprávě v zadávací dokumentaci se liší. V soupisu prací je u obou uvedeno 

zinkování ponorem a nátěr a v Technické zprávě je u zábradlí na mostě uvedena metalizace a nátěr a u 

zábradlí na křídlech je pouze zinkování.  

Děkujeme.“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Dotaz č. 1: 

Do výkazu výměr se doplňují následující položky: 

96718    VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH (odstranění stávajících úhelníků dolní 

pásnice - včetně nýtů) 

L80x10: 11,9 kg/m´ x 0,75m x 2 x 4 x 2 = 142,8 kg x 1,1 = 157,08 kg 

93650    DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ (nahrazení původních úhelníků dolní pásnice + 

zesílení, včetně šroubových spojů – šrouby s půlkulatou hlavou) 

L80x10: 11,9 kg/m´ x 0,75m x 2 x 4 x 2 = 142,8 kg 

zesílení DP plechem P10x160 dl. 1,0 m: 0,01m x 0,16 m x 1,0 m x 7850kg/m3 x 4 x 2= 100,48 kg 

celkem: (142,8+100,48) x 1,1 = 267,61 kg 



Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje 

výkazem výměr, který je nedílnou součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto 

vysvětlení/změny zadávacích podmínek. 

Dotaz č. 2: 

Na již rekonstruovaných mostech 32722-1 a 32722-2 byla PKO zábradlí na mostě a v předpolích provedena 

jednotně zinkováním ponorem (systém PKO IIIE dle TKP 19.B) 

V případě rekonstrukce mostu 32722-4 bude třímadlové zábradlí na opěrách provedeno stejně (pouze 

pozink), zábradlí na NK pak s vrchním nátěrem v modrém odstínu (stejná RAL jako příhradové konstrukce 

již zrekonstruovaných mostů) – systém PKO IA nebo IIIA dle TKP 19.B, tzn. typ systému PKO bude 

provedeno podle technické zprávy a ve skladbě dle platného TKP 19.B. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „Pamětník – rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 19. 4. 2021 v 8,30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007437   

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec, následovně: 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 2 793 200,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007437

		2021-03-23T13:04:55+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




